## SEVIEMSERP Cía. Ltda.

Seguridad y Vigilancia Electrónica con Monitoreo de Militares en Servicio Pastvo Dirección: Sucre y Filomeno Pennatez

Creada según Resolución # 03.m.dic.0186 de la Superintendeuria de Cias. del 07 de Agosto del 2003 Celulares: 099-136370 097-348650 097-921417 SANTA ROSA-EL ORO-ECUADOR

Santa Rosa, 15 de agosto del 2003

Sr. Sgto. (r):

Wilson Segundo Benitez Macas

Ciudad.- Santa Rosa: Sucre y Filomeno Pesantez Esq.

De mis consideraciones.

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la junta General de Socios de la Compañía "SEVIEMSERP Cia. Ltda.", en sesion de caracter universal realizada el 14 de Agosto del 2003, tuvo el acierto de nombrarle a Ud. Como GERENTE GENERAL de la compañía para un periodo estatutario.

Como GERENTE GENERAL tendrá Ud. La representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL consta de la compañía "SEVIEM SERP Cía. Ltda." celebrada el 25 del mes de JULIO del dos mil tres y ante el Notario PUBLICO del Cantón Arenillas, Provincia de El Oro, el ABOG. HOMERO OCAMPO NIETO, e inscrita en el Registro Mercantil con el número 1662

Ud. Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Por SEVIEMSERP Cia. Ltda.

SGTO. (R.) CARLOS ALFONSO BENITEZ MACAS

PRESIDENTE DE LA COMPANÍA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "SEVIEM SERP Cía. Ltda. Que se me confiere según el nombramiento precedente.- Santa Rosa, 14 de Agosto del 2003.

SGTO. (R) WILSON SEGUNDO BENITEZ MACAS

GERENTE GENERAL CL 0907193700

Nacionalidad Ecuatoriana

## CERTIFICO:

Que el Nombramiento que antecede, ha sido inscrito con el No. 19 del **REGISTRO MERCANTIL** y anotado al Repertorio con el No. 1.693 con fecha de hoy.

Santa Rosa, agosto 15 del 2.003

Regionador de la Propiedad
Senta hosa